Pengaturan penentuan besaran diatur lebih lanjut oleh Kepala Dinas 
Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah. Bentuk Bantuan Sosial Tunai untuk 
Korban Pemutusan Hubungan Kerja (PHK), (1) Bantuan sosial tunai 
diberikan dalam bentuk uang tunai paling banyak Rp. 2.500.000,- (dua juta 
lima ratus ribu rupiah) untuk setiap penerima. (2) Pemberian bantuan 
hanya diberikan sebanyak 1 (satu) kali untuk setiap penerima. 

CATATAN : - Terhadap calon penerima bantuan sosial tunai untuk pelaku usaha mikro 
dan usaha kecil yang telah mengusulkan permohonan bantuan sosial